2

Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
«___»
_
______
_____
 20
__
__
г.
№____
_
__
_
)

Об утверждении размеров процентов централизации лимитов бюджетных обязательств, выделенных для премирования руководителей муниципальных учреждений на 2013 год

В соответствии с постановлениями администрации Щекинского района от 26.09.2011г. № 9 - 1122 «Об утверждении Примерного Положения о системе оплаты труда работников общеотраслевых муниципальных учреждений муниципального образования Щекинский район», от 14.12.2011г. № 12 – 1437 «О Комиссии по оценке выполнения целевых показателей эффективности деятельности общеотраслевых муниципальных учреждений муниципального образования Щекинский район и премированию их руководителей» на основании статьи 42 Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить размеры процентов централизации лимитов бюджетных обязательств, выделенных для премирования руководителей муниципальных учреждений на 2013 год (приложение).
2. Контроль выполнения постановления возложить на первого заместителя главы администрации Щекинского района.
3. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном портале муниципального образования  Щекинский район.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1января 2013 года.

Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район						Н.Н. Свиридов

Согласовано:
В.Н. Никитин
В.Е. Калинкин
Г.В. Стекунова
С.В. Кремнева
В.С. Кожевников

Исп. Строилова Н.Н.
тел. 5-58-36

Приложение
 к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район
от ____________№ ___________

Размеры процентов централизации лимитов бюджетных обязательств, выделенных для премирования руководителей муниципальных учреждений на 2013 год

	N п/п
	Наименование учреждения
	Размер процента централизации

	Общеотраслевые муниципальные учреждения

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «ЕДДС МО Щекинский район»
	4.72

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение «Управление капитального строительства Щекинского района»
	2,2

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению муниципального образования Щекинский район»
	4,4

	4
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия Щекинского района»
	1.0

	5
	Муниципальное казенное учреждение «Информационно – методический центр Щекинского района»
	0,4

	6
	Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственно – эксплуатационное управление Щекинского района»
	0,4

	7
	Муниципальное бюджетное учреждение «Детский оздоровительный лагерь им. О. Кошевого»
	0,4

Первый заместитель
главы администрации
Щекинского района							В.Н.Никитин

image1.png

image2.emf
2   –   008

oleObject1.bin
2 – 008